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«Bayer-broen» under beklicdning sett i fugleperspektiv.

Carl Johan
teatret.

Vteki Baum: Skjønn
hetsmstituttet

At kvinne er kvinne verst lår
man et nytt bevis på i «Skjønnhets
lnstituttet». Damen, som har be
gått den forbrydelse å skrive dette
stykke, har satt sig til mål å avsløre
kvinneskjønnheten på det blodigste.
Hun forteller at alt er forlorenhet.
hos det smukke kjønn — alt, fra
øienbryn, hår og ansiktstrekk til
sjelen og hjerterøttene. Det er en
fæl bekjennelse, og når mennene
ikke visste og trodde bedre, vllde det
bli verdenskatastrofe. Drivfjæren
til arbeide og arbeidsglede, Ul frem
skritt og kultur, Ul drøm og virke
lighet er Jo Illusjonen om at kvin
nen er alt det, hun gir sig ut for
å være, og enda meget mere til. Hvis
det skulde lykkes å berøve oss denne
dyrebare Illusjon vllde det Ikke len
ger være innenfor mulighetens gren
ser 1 lengden å holde det gående
som mannfolk.

«Skjønnhetslnstltuttet> er såle
des ikke bare som dramatisk på
funn, men også som llvsflendtlig
aksjon en slett spøk. Forestillingen
tendte da heller ikke på noget hold
— hverken mannlig eller kvinne
lig — en begeistringens ild. Man
satt hensunket 1 dype tanker over
all den dårskap, som en heseble
sende Jakt efter sukces setter i verk
1 tider som disse.

De rollehavende hang kraftig 1
for å gjøre hvad gjøres kunde. Mimi
K 1 h1 e var en smukk og elegant
skjønnhetslokkefugl. Arne Bang
Hansen var kommet den lange
vel fra Nationaltheatret til Carl Jo
han for å befeste publikum i troen
på sitt talent. Men han kunde godt
virket mere overbevisende. Erna
Schø y e n, Karin Meyer, Thor
leif Reiss, Grace Gr ung og Else
Heiberg — man satt atter hen
sunket 1 tanker, 1 erindringen om
hvad de tidligere har prestert.

A. S.

Den norske
landbruksuke.

Landbruksuken holdes torsdag 2. Ul
lørdag 4. mars — ikke som før meddelt
1.—3. mars. Styrets formann er gods
eier E. G. Borch og næstformann stats
råd Bernt Holtsmark.

Continentals kjeller og gemakker, her
sket ennu et kaos, og den berømte
«Bayerbroen» over gaten gliste ennu
uten helt og ferdig betrekk; men alt
blir bragt I orden til fastsatt tid ved
hundrede henders hjelp.

Den veldige kjeller blir en oplevelsc
for de besøkende. Denne blir oplagt
«stedet» for Oslos publikum aftenene
fremover; her vil med andre ord alt
det foregå som kan glede og forlyste
humørfylte mennesker — og for en
meget rimelig pris vel å merke!

Intet optrekkerl, men hygge, be
spisning og bedrlkning til ordinære
priser.

Maleren Yngve Anderson har
med pensel og farver fremtryllet et
overmåte artistisk og stemnlngsrikt
mlljd. Hans dekorasjoner på vegger
og i tak kan alene sette en 1 det fest
ligste humør. Vi gjengir et par av de
taljdekorasjonene; 1 den lystige herre
på Jernbanelinjen vil enkelte sikkert

gjenkjenne en yngre herre av byen som
forovrig er direkte forbundet med IJ.
x-P.'s direksjon.

Kjellerens virvar av rør og andre
tekniske nodvendighetsgjenstandcr har
kunstneren meget behendig og morsomt
«innflettet» 1 ensemblet, så gjestene
minst av alt vil fole sig hensatt tU
nogen slags kjeller.

Hernede blir det almindelig serve
ring fra eftermlddag til klokken 1 natt
samt dans, kabaret, musikk og meget
annet.

Ellers er basar-damer, tombola-,
loddselgersker o. s. v. i full sving med
sitt, håndverkerne hamrer og maser og
de tallrike assisterende har prøver på
sine forsl^elligartede Jobber.

Det hele blir en stor begivenhet, og
det blir meget å få se, opleve og være
med på.

Det fyres av all makt under Natio
nal X Pressen, for Imorgen skal de
starte for full damp!

Fredrik
Parelius,

Forts, fra 1. side.

fm krumme negcrknlver og strengeløse
negergitarer.

— Det gjelder Ikke Ontral-Afrika
denncgang. Dit vil Jeg ikke mer, for
«å skal jeg bare sitte og synge «Da
Jeg var prins blandt de arkadier» når
Jeg kommer hjem til min mer be
skjedne tilværelse igjen.

— Men turen gjelder dog Afrika?
— Afrika og Syd-Europa. Jeg rei

ser forst til Italien, derfra over til Tu
nis, og senere vil jeg til Spanlen, som
Jeg alltid har drømt om å opleve, men
aldri har sett. Jeg skal bo 1 Valencla.

— Men det var altså Afrika. Kan
det overhodet være noget nytt 1 Afrika
for Dem?

— Afrika har mysterier og overras
kelser århundrer fremover. Jeg hadde
engang i 4 Innfødte år en sort pike
1 min tjeneste, som var medlem av det
hemmelige sorte frimureri, Nemrle, men
den dag idag anor Jeg Ikke et plukk
om hvad det gikk ut på. Eller bare
tenk på okapien, den mcikelige sebra
antllope som allerede Herodot skrev om.
Ikke et menneske trodde på ham, 1 tu
sener av år anså man dyret som en
fabel, til det blev sett igjen i 1901. Selv
fikk Jeg tak 1 4 okapler, som Jeg vllde
stoppe ut og selge. De stod 1 sin tid
i 30,000 gullmark stykket, men da Jeg
kom til Europa med dem var Jeg så
Europa-yr, at Jeg reiste til Monte Carlo
og lot skinnene 1 stikken. Jeg fikk visst
til slutt 300 mark for ett av dem. Det
var næsten som da en oversettelse av
en av mine bøker kom ut 1 Tyskland.
Jeg fikk 10,000 mark 1 honorar, som
Inflasjonen i en fart gjorde til 1 krone.
Denne blev jeg høitldelig anmodet om
å skjenke oversetterens enke. Han var
død i mellemtiden. Da Jeg hadde truf
fet min edle beslutning var beløpet
sunket til 18 øre. Men det er en annen
historie. — VI talte om Afrikas myste
rier. Vet De at Jeg ikke ante nogen
ting om hvad Afrikas pygmeer var for
noget, før det datt en syk pygme ned
1 hodet på mig fra et tre ved Den blå
NU? Slik er Afrika. Negrene vet Ute
om det som skjuler sig utenfor alfar
vei. Derfor kan skogen mellem neg
renes transportveier godt by på de
største overraskelser.

— Som f. eks. Atlantis?
— Også det. Jeg tror selv det finnes

meget rart i El Hoggar, Saharas fjcU
strøk; men Benoit tuller.

— Men dit reiser De ikke?
— Nei, jeg tror Jeg Innskrenker mig

til Tunis, men der er det Jo nokk å
se og skrive om. Behøver jeg nevne
Kartago? Jeg vil forresten se efter
negcrinnslaget både der og i Spanien.
Vet De at 10 pct. av f. eks. den por
tugisiske bybefolkning har farvet Inn
slag?

— Hvad vil De skrive om 1 Italien?
— Gå på gaten og se om det er

noget nytt å skrive om siden Borgia
ernes tid. Er det ikke noget nytt, skri
ver Jeg ikke.

n, m.

For & skaffe publikum noget nytt av
det aller beste som kan sees av yo-yo
demonstrasjoner har Aftenposten nu
fAtt over fra London den amerikanske
yo-yo-mester Billy Panama, som har
opholdt sig 1 Londen en tid med
sin mor.

Han skal være instruktør i Aften
postens yo-yo-klubb og dessuten de
monstrere yo-yo 1 de butikker som
matte ønske det. Likeledes skal han
optrede pa restauranter og ved tilstel
ninger her 1 byen.

Mag vil man fa anledning til & se
ham for første gang 1 aktivitet pa
Jossas tokabnret pa Bristol kl. 18, hvor
han skal utføre det fabelaktige trick &
tende og slukke en clgarett 1 Jossas
munn. Billy er sønn av en kaffeplan
«usje-eier i Salvador og skal, når han
som yo-yo-champion har sett det han
vil av verden, overta sin fars plantasje.
Imidlertid har han bodd 5 år 1 Kallfor
nlen, hvor han blev grepet av en uhel
bredelig yo-yo-feber. Han blev snart
amerikansk champion og blev sendt
over til London, hvor han blev de en
gelske gutters uopnaellge mål.

KJobenhavn med alle midler «oker i
hindre at Ekman skal fa spille der.
Rådet har bl. a. 1 en henvendelse til
Betty Nanscn-teatret uttalt at om
teatret har planer om a opføre stykket,
så vil rådet av all kraft søke & hindre
at Gosta Ekman får spille.

Det norske Teatret. —
I ettermiddag spilles 1 Centraltcatret

barnestykket «1311 med Ul Kina», som
stadig går for fullt hus. Lordag og
sondag går «Ishavsfolk» siste ganger,
da premieren pi Garatun-TJrtdstaes
«Vokenott» er bestemt Ul meste uke.
Sondag ettermiddag spilles «Bil med
Ul Kina» 1 Centralteatret.

Norske kunstnere innbudt til
Wajner-festlighctenc i Leipzig. —

I anledning av 50-års dagen for
Wagneis dod, 13. februar, vil mesterens
fodeby Leipzig foranstalte store festlig
heter. Til disse har Leipzigs byråd ut
sendt en rekke Innbydelser til fremtre
dende kunstnere i de forskjellige land.
Festlighetene som vil ledes blandt
annet av professor Max v. 8 c h 11
11 n g s og generalmusikkdirektor M u c k
kommer altså til å finne sted for et
meget internasjonalt publikum. Av
norske kunstnere er blandt andre føl
gende innbudt: Våre to 1 utlandet vir
kende Wagner-sangere Ivar Andre
sen, Berlin, og Qunnar Graarud,
Wien , og fra Oslo kapellmester Odd
GrUner-Hegge, operasangeiinne
Astri Lous, som tidligere i et par år
var knyttet til operaen t Leipzig, Arne
van Erpekum Sem, Christian
S i n d 1 n g og kgl. kammersangerlnne
EUsa W 1 b o r g, Bayreuts første Elisa
beth.

s~s. Tcofcr

riusikk

Jødisk gjestespill

på Søilen.
Den berømte VMna-trnpps leder og

hans frue g\r to aftener.

Den berømte Vilna-trupp, som består
av en rekke kjente skuespillere fra
Vilna, har 1 de siste år til stadighet
været på turneer 1 Europa og Amerika.
Truppens leder, Aleksander Asro, og
truppens primadonna, Sonja A lom Is,
som i privatlivet er Asros frue, gjester i
disse dager KJobenhavn, hvor de gjdr
kolossal lykke. De to kunstnere kom
mer også til Oslo. Mandag optreder de
på Søilen. ,

VI spør direktør Amble Næss
hvordan dette gjestespill er kommet
istand. Han forteller at han fikk hen
vendelse fra et medlem av den hervæ
rende zionlstiske forening, som fortalte
at foreningen gjerne vilde få de to
kunstnere op til Oslo, og at man øn
sket et mindre teater stillet til dispo
sisjon.

Det er bare de to som spiller. Anta
gelig kommer de til å gl to aftener.
Ved den første aften mandag optreder
først fru Alomls 1 en slags enaker som
heter «Legenden om de tre gaven. De
kjøbenhavnske anmeldere er meget
begeistret for hennes prestasjon, både
for hennes replikker og hennes ut
trykksfulle mimikk. Hennes mann spil
ler en enakter, «Den gale kabballst».
Asro er egentlig utgått fra Stanlslavskls
skoie og hen er sikkert påvirket av
ham, men han har allikevel sin egen
uttrykksform. Sammen spiller ekte
paret tllslst en landsby-idyll hvor
han er enn ung Jødisk lærd
og forelsket I en landsby-pike.
Spillet skal være helt henrivende. No
gen synes at hun er den betydeligste
av de to, andre at han er det. Mandag
kan man Jo dømme selv.

Selv om de to kunstnere spiller på
Jiddisch er det ikke vanskelig å folge
med, synes kjøbenhavnerne. Selve
tråden i stykkene går lett op for en, og
resten sørger de to glimrende skuespil
lere for, skriver en kritiker.

Hvis det blir en aften nummer to
spilles «Dybuk», der som bekjent tid
ligere har været opført 1 Oslo.

Vi serverer igjen, —
meddeler Per Kvist, og han gir oss
en liten utredning av hvad det betyr.

Det betyr at Chat Noir lordag flytter
sin revy over til Søilen, det vil si det
aller beste av den, og det vil igjen si at
det blir en overordentlig morsom fore
stilling. For sesongens revy på Chat
Noir var Jo festlig helt igjennem.

Per Kvist skal være conferensier,
bare den ting er nok til å sikre
sukcessen (sier vi og Ikke den beskjedne
Kvist), og ellers medvirker Lalla
Carlsen, Ella Hval, Astri Dahl,
Synnøve Gledltsch, Herbert h,
Tore Fo s s og Kristian Hauger.

Prisene blir rasende billige, oplyser
Per Kvist. Og det er Jo en meget viktig
oplysnlng.

Gosta Ekman-blokade

i Kjøbenhavn?
Gosta E k m a n har ført forhandlin

ger om opførelsen av «Kanske en dlk
taro» 1 Kjøbenhavn. Det har været tale
om at han aktet å leie selve Det kgl.
til opførelsene, men dette forlydende
har han dementert. Imidlertid melder et
KJøbenhavn-telegram til Stockholms-
Tldnlngen at det nok har været ført
forhandlinger, men at teaterrådet 1

I ?erte navn på lønningslisten. Han nar
rer formannens kjæreste til å stjele de
penger som flyter inn på denne måte
og reiser fra henne til Sverige. Der
later han som han har en formue 1
Amerika, og får kreditt til starten av
en liten fyrstikkfabrikk. Ved hjelp av
en ny og større kreditt betaler han sitt
første lån, og fortsetter slik i det uen
delige, inntil hans forretning vokser til
kolossale dimensjoner. Han sikrer sig
fyrstikkmonopolcr ved hjelp av betalte
kvinner, som skaffer ham hemmelige
oplysnlnger om enkelte staters flnnn
ser, ødelegger hensynsløst andre men
neskeskjebner, bare for sin egen makt
sykes skyld. Det ene land efter det
annet kommer i hans makt, og Ul slutt
kontrollerer han hele verdens fyrstikk
industri. Men han er umettelig. Han
vil stå som verdens største finansgeni,
som holder verdens finanser i sin hånd.
Så kommer depresjonen og sammen
bruddet. For å redde stumpene lar han
en notorisk svindler fabrlkere falske
obligasjoner og myrder sin medskyldige
for ikke å bli røbet. Han sperrer evig
hetsfyrstikkens opfinner Inne på kli
nikk og forsøker å få New Yorks hjelp
for siste gang. Men forgjeves. Hele hans
svindel opdages, og i Paris må han set
te revolveren for pannen og styrte fra
balkongen ut i den rennesten han er
kommet fra, som det heter i filmens
amerikanske reklamesprog.

Det meget omtalte kapitel om Kreu
ger og kvinnene er naturligvis ofret en
meget bred plass. En hel rekke kvin
ner deltar, deriblandt en berømt skan
dinavisk filmstjerne, Greeta, som na
turligvis ikke er nogen annen enn Gre
ta Garbo, som amerikanerne hårdnak
ket tror var Kreugers store svermeri.
Hun spilles på en næsten ondskapsfullt
mesterlig måte av Lily Damita. Gad
vite om det ikke er filmens storpolitikk
som er ute og lufter sig. Det ene sel
skaps stjerne spiller ikke det annets
uten bihensikter. Kreuger, eller Kroll
som han kalles, spilles av den kjente
amerikanske skuespiller Warren Wil
liam, som for øvrig ikke ligner stort
hvad det ytre angår.

Av ovenstående oplysninger vil man
forstå at amerikanerne vesentlig har
sett Kerugers aller dårligste sider. De
har bare sett ham som den hensynsløse,
brutale skurk, kvinnebedårer og svind
ler, og dog hadde han egenskaper som
stiller mange av hans handlinger 1 et
mere forsonende skjær. Men det kan
jo vi her 1 Norge, som ikke har tapt
stort på nam, bedre se.

Den første Kreuger
film har premiere

i Drammen idag.
En filmatisering av skrønen

om Kreuger og Greta Garbo.

Ulvene
er nærgående i Ångerman

land.

Sollefteå, 26. Januar.
Ulvene har været nærgående i den

senere tid i den nord-vestlige del av
Angermanland. De er kommet helt ned
til bebodde strøk. Inatt så man således
en ulv ved et hus 1 Hoting. Man har
også truffet ulv lenger syd på, nemlig
1 Fjellsjø sogn, hvor man Ikke har sett
ulv 1 den siste menneskealder.

Hvor vllde Vi vscret idag — jeg bare
spør — hvis vi ikke hadde fatt hurtlg
pressen som han fant pi, den tyske
K6nig som dode for hundre Ar siden
nu i Januar?

Ikke at vi akkurat satt og skar ut
ordene i tretavler enda dengang, eller
bokstavene enkeltvis, fordi vi var blitt
såpass opflnsomme. Men selv de ma
skinene tiden var nådd frem til, —
hvordan skulde do skaffet oss alle vftr
kjære avis med det før-K6nlgske tem
po i pressevirksomheten?

Da Times 1 november 1814 tok hans
hurtlgpresse 1 bruk, hodde de en stolt
«plssartikkel om de flere tusen eksem
plarer som avisen utkom 1.

Og hvordan kom han på Ideen, vftr
venn Prledrlch Kdmg, og vllde ha no
get mer og fortere enn tiden hittil
visste av.

Han syslet blandt typene selv na
turligvis.

Er født 1 EisJeben 1774, matte av
bryte den boklige utdannelse fordi for
eldrene ikke hadde rad, kom 1 typo
graflære, 1 Leipzig, og nyttet samtidig
sine ledige stunder til å lære ellers,
lese, ga på forelesninger — blandt an
ne,t var han Interessert 1 matematikk.

Og som han stod der våken og
strevde med sin håndpresse, kom han
til at her m&tte være forbedringer å
gjøre.

Ja, så prøvde htm med det, — en
menneskealder senere fant en lands
mann av ham frem til en brukbar og
anvendt dlgeltrykkpreese på den vel.
Men Konlg selv gikk fort over til det
nye prinsipp, cylinderpressen, — det
blev først én, siden dobbelt cyllnder.

Pør kunde de levere en 800 avtrykk
om dagen, nu blev det samme antall
1 timen, på den dobbelte et enda mer
svimlende tall, næsten 2000! Og det
var mange eksemplarer dengang.

Rotasjonspressen av Idag har Jo an
dre sifre å opføre. Men derfor skal
den ikke se ned på sine hederlige for
eldTe som har holdt den frem.

Konig fikk forresten en smak av
den ikke uvanlige skjebne å måtte uten
lands efter anerkjennelsen. Da Times
begynte med hans hurtlgpresse hadde
han vunnet sin store seier. Snart had
de han sin fabrikk hjemme 1 Tysk
land, ved WUrzburg 1 Mainsdalen, hvor
et forhenværende kloster blev tatt i
bruk for hans ølemed. Han og hans
venn og medarbeider Bauer drev sin
bedrift her, hvor den enda drives.

Konlgs hurtigpresse nevnes som den
største begivenhet i boktrykkerkunstens
historie siden Gutenberg. Nei,
Coste r, sier hollenderne. Og mon
ikke englenderne enda sier Caxt o n?

Oslo Sportsfiskere — ,
holder medlemsmøte i Håndverke

ren onsdag 1 februar. Der blir bl. a.
foredrag med film, o g diskusjon om
endel anliggender som er av interesse
for alle fiskere.

Noget helt nytt —

Ignis Ardens.

skumslange blev ilden forholdsvis snart
slukket. Der var da brent hull 1 gul
vet, men ellers var skaden ikke sær
lig stor Rodfyllgaten 12 er en meget
gammel gård. Det var brand der for
et halvt år siden ocrså.

Frogner stadion. —
På grunn av skøitelandskampen mcl

lem Norge og Amerika er Stadion
stengt idag, imorgea og søndag.

Værmelding torsdag aiten. —

Warren William sum fyrstikkongen
Paul Kroll.

Ingen nedbør i Oslo siste døgn, siste
30 døgn 48 mm. (norn. 41). Lufttrykk
kl. 19 1027,2 mb. (770,4 mm.). Min.
temp. Inatt + 5,1 gr., morgentemp. idag
+¦ 4,9 gr. (norm. -:- 5,0), maks.temp. idag
fr 3.3 gr., aftentemperatur på Try
vannshøiden :- 2,0 gr. C.

Det holder sig østlig kjølig vær over
Vest- og Mellem-Europa, vestlig mildt
vær over Norskehavet og Skandinavien.

Østlandet er dekket av et tyndt lag
kold luft og har opholdsvær. Vest- og
nordenfjells er det sydvestlig frisk bris
til kuling med regnbyger. Den vestlige
luftstrøm ventes & holde sig over Syd-
Norge det nærmeste døgn.

Varslet til imorgen natt: Omkring
Kristiansand vestlig bris, delvis skyet
vær, litt regn ved Lindesnes. Dovre:
Vestnordvest br», delvis skyet vær.
enkelte snc-bygor. Oslofjorden, O>lo.
Solør, Trysil: Lett bris, skyet el
ler delvis skyet vær. Retten østenf jeUs:
Lett bris, pent vær.

1 genren er det dansepar, direktør
Jensen på Bristol nu har engagert.
Geraldine and Joe, som deres kunstner
navn lyder, er nemiig henholdsvis 10
og 12 ar gamle. At cia valeur n'attend
pas le nonibre des années» viser dette
lUJe søskenpar. Folk begynner å bli
lei av operettedans. Men når den
danses av to barn og på en så glim
rende mate gir man sig over. Den
lille pike har også et sangnummer, som

Ved den annen opforelse av David
Monrad Johansens «Ignis Ardens> var
det Igjen fullt hus. Man satt nu, som
ved førsteopførelsen, helt betatt av den
strålende komposisjon.

Eftcr verkets slutning var der de
monstrativ applaus for Olav Kielland
og de to udmerkede solister, og til slutt
måtte komponisten også frem mange
ganger for å motta publikums begeist
rede hyldest.

viser at hun har avlurt sine voksne
kolleger alle virkemidler. Dette er
unge mennesker som nok kommer til
å drive det langt, og et fund for Bri
stol må de si« å være. Forovrig op
treder danserinnen Lise-Lotte og Man
fredini fortsetter å løpe omkring med
sin smektende fiolin.

Husville bespi.ses av den svenske
menighet i Oslo. —

Den svenske kirke 1 Oslo hadde igår
innbudt ca. 40 husville og arbeidsløse
til en meget festlig tilstelning i Mar
gareta-kyrkans menighetssal. De blev
bevertet med kalfe og smorbrød og
fikk utlevert en matbillett hver til
Dampkjokkeret Dessuten fikk de alle
sammen innbydelse til å komme igjen
til en lignende festlig tilstelning om
14 dager.

BUligtog til Oslo lørdag og »øndag. —
I forbindelse med skoitelandskam

pene lprdag 28. og søndag 29. ds. og
med tanke på National-X-Pressen og
teatrene har Statsbanene iverksatt bil
ligtog inn til Oslo fra alle kanter.

Kaptein Henningsmoen har opnådd
arrangement med teatrene, så de som
reiser med øllligtogene også kan få
moderasjon ved teatrene, foreløbig Na
tionaltheatret, Det nye Teater, Opera
forbundet 1 Ccntralteatret og Karl
JoHan-Teatrtt

LofUbrand i Iludfvlljfaten. —
Ved 22.30-tiden igåraftee meldtes

brand fra Røifyllgaten 12. Det brente
ganske livlig på loftet da brandvesenet
kom tilstede, men ved a legge ut en

Idag har den torste Kreuger-nlm
«Jorgespremiére — i Drammen. Fyret
>m et par måneder vil den komme op
ler i Oslo, på Cirkus Verdensteater.

Det var et amerikansk filmselskap,
?irst National, som seiret i kappløpet
>m dette dramatiske stoff. Det laget
?n film efter en bok av Einar Thor
alcison, og med de amerikanske folel
«r overfor Kreuger In mente er det
ett å forstå at filmen ikke er blitt no
ten solstralefortelling. Br det nogen
•om har tapt penger på Kreuger, så er
let amerikanerne. Kreuger fremstilles
iom en erkekjeltring, som alt fra for
ite stund er innstillet på i snyte sine
nedmennesker. Han heter i filmen
Paul Kroll (en sammentrekning av
ireuger Se Toll, som vi synes stakkars
Paul Toll burde protestere mot.» og
tommer til Amerika som arbeidsløs ln
;eniør. Han tjener sine første penger
*>m gatefeier g slår allerede med en
jang inn på svindelens vei ved 4 narre
lin arbeidsformann Ul a sette op fin-
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RESTESALG:

Efter vareoptellingen vekkse'ges følgende
langt under selvkostende:

Ovner og komfyrer:
4 store r^værnerovner.
1 liten Hommelvikovn.
1 stor firk. Dansk ovn m. varmeskap.
16 brukte ovner.
3 brukte badekar.

Linoleum:

Rester av Jaspe, Parkett, grønn og hvit.

Tapeter:
Ca. 30 dessins der ikke lenger skal føres
selges for kr. 0.50 pr. rull.

Kaminer:
2 åpne marmorkaminer fullt montert

a kr. 250
4 sortemaljerte kokskaminer.

JBTULUTSALGET '3 OSLO BYGG^s

Nugaten 4. Telefoner: 15256, 14861, 21623, 22382.


